网络空间安全学院2019年本科生转专业申请转入学生调查表

姓名：                 学号：                   学院：              

网络空间安全专业2018级大一必修课程清单：
	序号
	课程号
	课程名
	开课单位
	学分
	开课学年学期
	已修课程

	1
	107032030
	思想道德修养与法律基础
	马克思主义学院
	3
	1秋
	

	2
	107115000
	形势与政策-1
	马克思主义学院
	0
	1秋
	

	3
	105366020
	大学英语（综合）-1
	外国语学院
	2
	1秋
	

	4
	105367010
	大学英语（口语）-1
	外国语学院
	1
	1秋
	

	5
	888004010
	体育-1
	体育学院
	1
	1秋
	

	6
	900001010
	军事理论
	武装部
	1
	1秋
	

	7
	314030020
	新生专业研讨课（网络空间安全导论）
	网络空间安全学院
	1
	1秋
	

	8
	912002010
	大学生心理健康
	心理健康中心
	1
	1秋
	

	9
	201080030
	线性代数（理工）
	数学学院
	3
	1秋
	

	10
	201137050
	微积分（Ⅰ）-1
	数学学院
	5
	1秋
	

	11
	314031030
	程序设计基础
	网络空间安全学院
	4
	1秋
	

	12
	314032030
	计算机系统导论
	网络空间安全学院
	3
	1秋
	

	13
	107060030
	中国近现代史纲要
	马克思主义学院
	3
	1春
	

	14
	107116000
	形势与政策-2
	马克思主义学院
	0
	1春
	

	15
	105368020
	大学英语（阅读与翻译）-2
	外国语学院
	2
	1春
	

	16
	105369010
	大学英语（口语）-2
	外国语学院
	1
	1春
	

	17
	888005010
	体育-2
	体育学院
	1
	1春
	

	18
	201138040
	微积分（Ⅰ）-2
	数学学院
	4
	1春
	

	19
	201018030
	概率统计（理工）
	数学学院
	3
	1春
	

	20
	202027020
	大学物理（理工）Ⅲ-1
	物理学院
	2
	1春
	

	21
	202041020
	大学物理实验（理工）Ⅲ-1
	物理学院
	2
	1春
	

	22
	905006020
	工程训练（Ⅰ）
	工程训练中心
	2
	1春
	

	23
	314034010
	网络安全管理与法律法规
	网络空间安全学院
	1
	1春
	

	学分合计：
	46


填表说明：请在已修课程栏里划“√”。  									（请双面打印本表）

请列出你未修必修课清单：
	序号
	课程号
	课程名
	开课单位
	学分

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	学分合计
	




你的学业规划：
 1、转专业是否同意降级：   是（   ）        否（   ）

 2、毕业选择：	国外深造（   ）  			国内读研（   ）  
就业（   ） 				待定（ 	 ）

3、是否攻读博士：是（   ）    	否（   ）		待定（   ）

[bookmark: _GoBack]注：请在对应选项旁划“√”。
